inimici apprehendunt illum in cimiterio uolentes illum interficere. sed deo omnipotens precebat illum quodam magno miraculo quod a suis inimicis ibidem uisum est. Nam corpora sanctorum quae ibi dormierant surrexerunt ut uisum est illi omnibus qui adant milites cum gladiis elici cum scolis rusticis cum lanceis uolentes militem suum defendere de manibus persecutorum eripere. Quod uiso hostes fugati sunt et uidentes militis sanctitatem pacem cum eo fecerunt. sic quod factum est per orationem militis ut cum ipse uideret a multis inimicis persequeretur ipse per suffragia sanctorum ab eisdem licet per plures fuerint sine periculo corporis eripetur. Ergo salubris est cogitatio per defunctis exorare apud dominum in christum. Quod sanctus apollonius paucis panibus

Orta est aliquando fames apud thebaidam. scientes autem habitatores illius terre quod monachi

Pro quod multi plicite cibum ne cessitate

qui cum apollonio deo suuebant fuerunt etiam sine cibo per gratiam dei pascentes in corpore et anima. omnes simul cum uxoribus et prole peruenit ad illum cibum sicut benedictionemque petentem. de ille nichil dubitans profere cepit quod ad usum fratrum reposita fuerat et dare singulis copiose. cum uero esset solummodo sporte panum romanisissent et fames populos uehementer urgeret iubet profere in medium sportas quae sole super fuerat unius diei uictum monachis perbiture. et in auditu totius populi quod famis necessitate confluat eleuatis ad dominum orantibus ait. Nunquam non ualens manus domini multiplicare ista. Sic dicit spiritus sanctus non deficiat panis in sportis huius donec faciem oret de frugibus nouis et ut plerumque adant affirmabat quatuor annis in mensibus neque cessauit unquam erogare panes de sportis. Sicut autem et alio tempore fecisse de frumeti et olei specie prohibet. Ob ueritatem dicitur motus ad eum dixisse futurum. nunquam helias est tu aut alius alius prophetarum et apostolorum quod hoc autem est factum.